FABER, opifex, artifex. 7. V. 47. Capitolium factum est publice gratis, coactis fabris, operisque imperatis. de Cla. 257. Ego me Phidiam esse malle, quam vel optimum fabrum tignarium. 9. Fa. 2. Si quis adhibere volet, non modò vt architectos, verum etiam vt fabros ad ædificandam rempub. poterimus & nos libenter accedere. 9. 15. Tu velim vt scribis, cum fabris domum perspicias: si enim nihil est in parietibus, aut in tecto virij, cætera mihi probabuntur. 3. V. 147. Quantum pauca operæ & mercedes fabrorum tulerunt, pro Plan. 62. Si mancipium pro fabro, aut pro textore emimus. Ora. 156. Fabrum & procum audeo dicere, non fabrorum & procorum. 9. At. 8. Iam duo præfecti fabrum Pompeij in meam potestatem venerunt. 3. de Nat. in Frag. Vt faber cum quid ædificaturus est, non ipse facit materiam, sed ea vitur, quæ sit parata.

† ADV ERB. Lignarius, optimus, tignarius, de Clar.

† Synt. Faber tignarius. Pro fabro, aut pro textore mancipium emere.

FABIANVS, à Fabio. Lege, FORNIX.

FABRATERIA, oppidum. 9. Fam. 24.

FABRE, artificiosè, scite, affabrè. 4. V. 83. Argentum fabre factum.

FABRICA, ipsa fabricatio, ars fabricilæ. 1. de N. 57. Natura effectum esse mundum, nihil opus fuisse fabrica. 1. de Diu. 116. Materia deinde quid iuaret, nisi cõfectionis eius fabricam haberemus.

1. Off. 127. Hanc naturæ tam diligentem fabricam imitata est hominum verecundia. 3. de N. 55. Vulcanus qui Lemni fabrica præfuisse dicitur. Ibid. 35. Vt pictura & fabrica, cæteraque artes. Ibid. 138. Illa potius explicetur incredibilis fabrica naturæ. 1. 19. Quibus oculis intueri potuit vester Plato fabricam illam tanti operis: quæ constructi à Deo atque ædificari mundum fecit? 2. 19. Omnis fabrica æris & ferri. Ibid. 121. Enumerare possum, quæ sit in figuris animantium, & quàm solers subtilisque descriptio partium, quàmque admirabilis fabrica membrorum.

† ADV ERB. Admirabilis, 3. de Nat. crudelis, 1. Tusc. Diligens naturæ, 1. Off. Diuina, incredibilis, 1. de Nat.

FABRICATIO, fabrica. 2. de N. 133. Si erit tota hominis fabricatio perfecta. 3. de Orat. 165. In verbo quandam habet fabricationem.

FABRICATOR, ædificator, architectus, artifex, machinator. de Vn. 5. Ille fabricator tanti operis. 4. Acad. 120. Minutorum opusculorum fabricator.

FABRICATVS. de Vn. 15. Mundus globosus est fabricatus.

FABRICO, fabricor, architector. 1. Offi. 147. Pictores & ij qui fabricant. 4. Acad. 17. Nihil est clarius vespæ, vt Græci: perspicuitatem aut euidetiam nos, si placet, nominemus, fabricemulque, si opus erit, verba.

FABRICO, fabrico, architector. 4. Aca. 86. Esse aliquam vim cum prudentia & cõsilio scilicet, quæ finxerit, vel, vt tuo verbo vtar, quæ fabricata sit hominem, qualis ista fabrica est: vbi adhibita est: &c. 30. Quanto artificio natura fabricata est, primum animal omne, &c. 1. de N. 4. Vt ea ipsa dij immortales ad vsum hominum fabricati penè videantur. 3. de Ora. 176. Iraque incredibiliter hoc natura fabricata est. ibid. 178. Capitolij fastigiū non venustas, sed necessitas ipsa fabricata est. pro R. P. 7. Is qua fabricatus gladium est. 2. de Diu. 43. Cyclopes Ioui fulmen fabricatos esse in Ætna putant.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricatur Deus.

FABVLA, res comæticia, scena, comædia, tragædia, apologus, argumentum. 2. de Diu. 113. Num igitur me cogis etiam fabulis credere: quæ delectationis habeant quantum voles, verbis, sententiis, numeris, canticis adiuentur. autoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitiis rebus adiungere. de Cl. 72. Lilius, qui primus fabulam docuit. 1. Tusc. 3. Lilius fabulam dedit. de Cl. 79. Ennius cum Thyestem fabulam docuisset, morte obiit. pro Clu. 84. Stalenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulæ. 2. A. 34. Non solum vnum actum, sed totam fabulam confecissem. 13. Att. 33. De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. ibid. Etenim decantata erat fabula. de Sen. 64. Quibus qui splendide vsi sunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquàm in exercitiis histriones in extremo actu corruisse. Ibid. 69. Nec histriones vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunque fuerit actu, probetur. pro Mil. 8. Itaque non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt, Orestem, &c. 1. de In. 27. & 1. ad Her. 13. Fabula est in qua nec veræ, nec verissimiles res continentur. 1. de In. 25. Apologus, vel fabula, vel irrisio. || Part. 40. Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet.

† ADV ERB. Incredibiliter, 3. de Or.

FABRILIS. 6. Att. 2. Erratum fabrilis, id est, opificis statuarum.

† Syntaxis. Solers subtilisque partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter

† **A D I V N C.** Commentitia, 3. de Nat. Falsa, ficta, pro Mil. Ficta, & commentitia, 1. Offic. Ficta, 5. Ver. Impia, 2. de Nat. Incredibilis, Part. Innumera, 1. de Leg. Non satis digna qua iterum legantur, de Clar. Noua, de Amic. Obscurissima, plurima, pro Cal. Optima sed sibi accommodatissima, 1. Attic. Puerilis, 1. de Nat. Toti, 2. Phil.

† **Syntaxis.** *Fabulam docere, dare, agere, conficere, decantare.* Peragere fabulam et alia.

**F A C E S S O,** ab eo, pro Flac. 97. Vis ablit, ferrum remoueat, opera facebant, seruitia fileant. 1. de L. 39. Atque etiam Epicureos ab omni societate reip. paulisper facebant rogemus.

† **Contraho, exhibeo, creo.** 1. V. 45. Ilti profecto metuere incipies, ne innocenti periculum faceris. 3. Fa. 10. Facessere negotium alicui.